Johannes filius quondam Reijneri dicti [Bra]en domum et ortum sitos in parochia de Nuenen [inter hereditatem] Cristiani filii Godefridi ex uno et inter hereditatem Henrici sartoris ex alio atque medietatem pecie terre dicte communiter Steijlacker sitam in dicta parochia inter hereditatem Godefridi de Langvelt ex uno et inter hereditatem Jacobi de (dg: Roesel) Roestelingen ex alio atque medietatem pecie terre dicte dat Dale sita' ibidem inter hereditatem dicti Godefridi ex uno et inter hereditatem Willelmi Mettenman ex alio quos domum ortum et duas pecias terre primodictus Johannes erga Egidium dictum Leijten soen ad pactum acquisiverat prout in litteris hereditarie vendidit Gerardo filio quondam Petri dicti Naghels #soen# (dg: supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere) promittens warandiam et obligationem deponere exceptis sedecim denariis census vicinis ibidem et sex denariis dictis vlieguyjten ecclesie de Gherwen et uno et dimidio denariis conventui de Hoedonc atque dimidio sextario siliginis ecclesie de Nuenen et (dg: pro) hereditaria paccione octo lopinorum siliginis mesure de Nuenen exinde solvendis. Testes Neijnsel et Raet datum supra.

BP 1177 f 259bistr 02 t̄wo 06-12-1385.

Vooroemde koper beloofde aan voornoemde Johannes verkoper een n-erfpacht van 3 lopen rogge, maat van Nuenen, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit voornoemd huis en tuin.

Dictus emptor promisit se daturum et soluturum dicto Johanni venditori hereditariam paccionem (dg: un) trium lopinorum siliginis mesure de Nuenen hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex dictis domo et orto. Testes datum supra.

BP 1177 f 259bistr 03 t̄wo 06-12-1385.

Johannes van der Scoer en zijn zoon Petrus verkochten aan Arnoldus zvw Walterus Doerman, tbv hem en zijn vrouw Elizabeth, een lijfpacht van 1 mud rogge Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (za 02-02-1387), gaande uit een hoeve van verkopers in Oisterwijk, naast de plaats gnd Kreitenmolen, beiderzijds tussen de gemeint. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Solvit (dg: 2 plack).

Johannes van der Scoer et Petrus eius filius legitime vendiderunt Arnoldo filio quondam Walteri Doerman (dg: vitalem pensionem) ad opus sui et ad opus Elizabeth sue uxoris vitalem pensionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Arnoldi et Elizabeth et non ultra purificationis et primo termino ultra annum et (dg: in Busco supra here) in Busco tradendam ex quodam manso dictorum (dg: emptorum) #venditorum# sito in parochia de Oesterwijk iuxta locum dictum Creijtenmolen inter communitatem ex utroque latere coadiacentem promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et sufficientem